РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа 2017 г.                                                                          № 18
с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 21.10.2015 года № 32 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Сергиевского сельского поселения Орловской области».

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области и в целях поддержания в актуальном состоянии нормативных актов Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

    Приложение 2 к постановлению

                              администрации Сергиевского
сельского поселения

от 21.10.2015 года № 32
Состав  комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района

Дорофеева Людмила Родионовна
 - исполняющий обязанности главы администрации

                                                            Сергиевского сельского поселения  Ливенского

                                                            района Орловской области

                                                            (председатель комиссии);

Козлова Ирина Алексеевна - начальник отдела по планированию, финансам,

                                                  бухгалтерскому учету и отчетности,

                                                  (заместитель    председателя комиссии);
Алдошина Светлана Анатольевна - главный специалист администрации

                                                            Сергиевского  сельского поселения

                                                             (секретарь комиссии);

Члены комиссии:
Ушаков Сергей Владимирович     - директор МБОУ «Сергиевская СОШ»

                                                           (по согласованию);
Алдошина Людмила Дмитриевна   - депутат Сергиевского сельского Совета народных
                                                     депутатов по одномандатному избирательному округу
                                                     № 4 (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Главному  специалисту администрации Сергиевского сельского поселения (Алдошиной С.А.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации

Сергиевского
сельского
поселения                                               Л.Р.Дорофеева